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БАРАЊЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ НА УВЕРЕНИЕ ЗА ДЕРЕГИСТРАЦИЈА 

APLICATION FOR CERTIFICATE OF DEREGISTRATION 

Регистарска ознака: 

Registration mark: 

Име на барателот        

Name of applicant: 

Адреса на барателот: 

Address of applicant: 

Е пошта: 

Email address: 
Телефонски број: 

Telephone number: 

Дали барателот е:  

Indicate whether applicant is:      

☐сопственик / owner

☐оператор/operator

☐друго (објаснете)other (explain): ....................................... 

Име на сопстевникот, ако се разликува од барателот: 

Name of owner, if different from applicant:   

Адреса, е пошта и телефонски бр. на сопственикот: 

Address, e-mail and telephone number of owner: 

Производител, тип и модел на воздухопловот:    

Мanufacturer, type and model of aircraft:      

Сериски број на воздухопловот: 

Aircraft serial no.: 

Врз воздухопловот :      има запишано заложно право ....................................................................  ☐ 

On the aircraft :     there is a registered mortgage 

       нема запишано заложно право .................................................................. ☐ 

there is no registered mortgage 

Причина за дерегистрација: 

Reason for deregistration: 

1. на барање на сопственикот..............   ☐  ,       односно корисникот на воздухопловот ........... ☐ 

the owner of the aircraft is demanding it                 the aircraft operator is demanding it 

2. ако воздухопловот е уништен или станал трајно неупотреблив за воздушен сообраќај или од

други причини е повлечен од употреба ................................................................................................     ☐ 
if the aircraft is destroyed or become permanently unusable for air traffic or withdrawn from use for any 

other reasons;  

3. ако воздухопловот во последните три години нема важечко уверение за пловидбеност ........☐ 

if the aircraft has not had valid Certificate of Airworthiness for the last three years 
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4. ако сопственикот, односно корисникот на воздухопловот престане да ги исполнува

    условите од членот 3 од Правилникот за регистрација на воздухоплови  ....................................... ☐ 
 if the owner, i.e. the operator of the aircraft ceases to comply with the requirements of Article 3 of Regulation 

 on registration of aircraft 

Со ова потврдувам дека информациите дадени овде и сите придружни документи за 

дерегистрација на воздухопловот се вистинити, точни и точни според моето знаење. 

I hereby certify that the information provided herein and any supporting documents for deregistration of aircraft 

are true, accurate and correct to the best of my knowledge.  

Компанија: Company:     

Име и позиција: / Name and title: 

Датум:/Date: 

Потпис:/Signature: 
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